
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 950 000 €
Reference: R4974928  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 100m  Terrace: 13m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Luxusní penthouse v Jardines de Nueva Andalucía: 

Zažijte exkluzivní životní styl v tomto úžasném, kompletně zrekonstruovaném penthousu z roku 2024, který se nachází
v pres:žní čtvr: Jardines de Nueva Andalucía. Tato nemovitost se 2 ložnicemi a 2 koupelnami se pyšní elegantním
moderním designem a špičkovými povrchovými úpravami a nabízí 100 m² sofis:kovanos: a pohodlí, které doplňuje
velkolepá soukromá terasa o rozloze 13 m² s úchvatným výhledem na La Concha, okolní golfová hřiště a moře.
Otevřená dispozice zvyšuje přirozené světlo a prostornost a vytváří rafinovanou, ale přesto příjemnou atmosféru.
Sluneční světlo zalévá každý kout a zvýrazňuje moderní detaily, elegantní keramickou podlahu a promyšleně navržený
interiér pro maximální pohodlí. Klíčové vlastnos:: ✔ Kompletně zrekonstruovaný v roce 2024, v moderním stylu a s
použiFm nejkvalitnějších materiálů. ✔ Soukromá terasa o rozloze 13 m², ideální pro snídaně zalité sluncem nebo
stolování pod hvězdami. ✔ Soukromý přístup k výtahu, který zajišťuje maximální pohodlí a soukromí. ✔ Společný bazén
a upravené zahrady, které nabízejí klidné útočiště v Nueva Andalucía. ✔ Prvotřídní poloha, jen pár minut od vynikající
restaurace, bu:kových obchodů a okouzlujícího Puerto Banús. Ideální domov, ať už pro celoroční bydlení, nebo pro
luxusní dovolenou v Marbelle. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost - kontaktujte nás ještě dnes pro prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


